СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

 16.03.2016 № 3(62)-8 СД

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий, на которых в
2016 году требуется выполнить
комплекс работ по благоустройству,
за счет средств, предусмотренных
на стимулирование управы района
Дорогомилово

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом
муниципального округа Дорогомилово, на основании обращения первого
заместителя главы управы Дорогомилово А.А. Чепикова от 15.03.2016
№ Исх-1921/6,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень территорий, на которых в 2016 году

требуется выполнить комплекс работ по благоустройству, за счет средств,
предусмотренных на стимулирование управы района Дорогомилово на
сумму 4258700 (четыре миллиона двести пятьдесят восемь тысяч семьсот)
рублей согласно приложению.

2. Управе района Дорогомилово предоставить сметы на планируемые
работы по благоустройству вышеуказанных адресов.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово
города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово       Н.В. Ткачук

приложение к решению
Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово
от 16 марта 2016 г. № 3(62)-8СД

тыс.руб. кв.м. тыс.руб. кв.м. тыс.руб. кв.м. тыс.руб.
1 Кутузовский пр. 21 258,8 125,0 258,8
2 Кутузовский пр. 18 731,9 255,0 731,9
3 Площадь Победы ул. Д.1 к.А 317,4 460,0 317,4
4 Площадь Победы ул. Д.1 к.Б 289,8 420,0 289,8
5 Площадь Победы ул. Д.1 к.Е 255,3 370,0 255,3
6 Площадь Победы ул. Д.1 к.Д 248,4 360,0 248,4
7 1812 года ул. Д. 2 289,8 420,0 289,8
8 Генерала Ермолова ул. Д.2 315,6 445,0 307,0 14,0 8,6
9 Б.Дорогомиловская ул. Д.7 255,3 370,0 255,3
10 Б.Дорогомиловская ул. Д.9 148,3 215,0 148,3
11 Студенческая ул. 23 220,8 320,0 220,8
12 Студенческая ул. 26 189,0 274,0 189,0
13 Поклонная ул. 6 158,7 230,0 158,7
14 Поклонная ул. 8 125,6 140,0 96,6
15 Дениса Давыдова ул. Д. 7 103,5 150,0 103,5
16 Наб. Т.Шевченко д.3 220,8 280,0 193,2
17 Кутузовский пр-т д. 14 93,2 140,0 96,6
18 Бережковская наб. 8 124,2 130,0 89,7

Итого: 4258,700 4724,0 3 259,4 380,0 990,7 14,0 8,6

Адресный перечень дворовых территорий района Дорогомилово,
на которых в 2016 году требуется комплекс работ по благоустройству

№
п/п Адрес двора

Затраты
всего на

двор

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий

Устройство а/б
покрытия зоны

отдыха (дорожек)

Устройство покрытия
на детской площадке
из резиновой крошки

	приложение
	Дворы